
 

Ohýbačka betonářské ocele a profilů DB36 REBAR BENDER 

 

Popis stroje 

Ohýbačka betonářské oceli DB 36 REBAR BENDER stroj klasické konstrukce s otočným ohýbacím 
stolem a dvěma stavitelnými lištami pro zásuvné čepy je určen pro menší až střední provozy. Max. 
průměr ohýbaných prutů při pevnosti materiálu do 450 N / mm2 je 36 mm, do 650 N/mm2 je 28 mm. 
Hmotnost stroje 370 kg, pracovní plocha 800x900 mm, pracovní výška 900 mm, el. instalace 400 V, 
motor 3 kW, 50 Hz, otáčky výstupního hřídele 9 ot / min, provoz manuální / poloautomatický, nastavení 
úhlů pomoci kolíků předvolba 3 úhlů, ovládání chodu vpravo / vlevo nožním pedálem a přepnutím, 
boční stavitelné lišty. Příslušenství tři ks výměnná pouzdra s průměry 70-90-120 mm,1ks zarážka 
(triangl), 3ks zásuvný čep, nožní ovládací pedál. 
 

Dodací a platební podmínky 
 
Termín dodání obecně 1 až 4 týdny od podpisu kupní smlouvy v závislosti na stavu skladu a 
rozpracovanosti výroby. Platební podmínky dle kupní smlouvy, obvykle 100% platba předem nebo v 
případě delšího dodacího termínu 40 % do pěti dnů od podpisu kupní smlouvy, 60 % pak na výzvu před 
dodáním, leasing, či jiné financování ze strany kupujícího. Záruční doba na stroj 12 měsíců od jeho 
převzetí. Záruční a pozáruční servis zajišťuje naše firma. Všechny zde uvedené ceny v EUR jsou 
pevné a přepočítávají se na Kč kurzem devizy prodej ke dni objednávky. Platby možno uskutečnit jak v 
Kč tak v eurech. Ke všem zde uvedeným cenám se připočítává DPH. 
Cena DB36 REBAR BENDER: 4.765,00 €. Dopravné-balné: 149,00 €. 
 

PAVEL ZEZULA  
NÁMĚSTÍ JURIJE GAGARINA  1230/3, 710 00, OSTRAVA 10. 
IČ: 60 76 91 57,     DIČ: CZ500726089 
INFO@STROJE.COM , WWW.STROJE.COM , +420 603 835 332                                                                     1/1 
                                                                                                      

http://www.stroje.com/

